
DŮMYSLNÉ ZAVĚŠENÍ
stabilní opora jízdního kola skrze robustní 

opěrný oblouk s navařeným masivním 
ocelovým háčkem pokrytým pryžovým 
návlekem pro bezpečné zavěšení kola. 

MAXIMÁLNÍ ÚSPORA MÍSTA
se závěsnými držáky na kola ve třech variantách s 
rozdílným úhlem parkování → 90 °, 70 °- levýlevý nebo 

70 - °pravý pro optimální využití místa při parkování.

DRŽÁKY NA KOLA - ZÁVĚSNÉ

ZÁVĚSNÉ DRŽÁKY NA KOLA 3600 
Pomůže s organizací v přeplněných kolárnách a garážích

Závěsné držáky na kolo z modelové řady 3600 jsou 
vyrobeny z velmi robustní ocelové trubky a masivního 
ocelového držáku pro upevnění na zeď. Dva rozdílně 
formované opěrné moduly dokonale 昀椀xují přední kolo, 
které je zavěšeno na ocelový hák pokrytý pryžovým 
návlekem v červené barvě chránící i velmi drahé ráfky 
jízdních kol před škrábanci nebo jiným poškozením. 
Konstrukce závěsného držáku je určena pro všechna 
jízdní kola do šíře pláště 64 mm. Pro ještě lepší využití 

prostoru jsou k dispozici celkem tři varianty s rozdíl-
ným parkovacím úhlem.  Při montáži několika držáků 
vedle sebe (stejná výška) je doporučená rozteč mon-

táže 650 mm. Určeno pro jízdní kola do max. celkové 
hmotnosti 30 kg.

Robustní ocelová konstrukce i pro těžká kola
Chráněno proti korozi žárovým zinkováním (EN ISO 1461)
Parkování pro jízdní kola do šíře pláště 64 mm a max celkové hmotnosti 30 kg
Integrované pryžové návleky proti poškození ráfků jízdních kol
Potřeba místa v místnosti či přístřešku jen 900 mm! (3670-L + 3670-P)900 mm! (3670-L + 3670-P)

Váš specialista na telefonu: +420 733 747 227 1info@mexta.cz

Hmoždinky a kotvy používané pro montáž na stěnu musí vydržet tahové zatížení 300 kg (3 kN). Další infor-Hmoždinky a kotvy používané pro montáž na stěnu musí vydržet tahové zatížení 300 kg (3 kN). Další infor-
mace získáte ve specializované prodejně.mace získáte ve specializované prodejně.



Min. prostor v místnosti

Montáž do stěny 3690 3670-L

2www.mexta.cz

Objednací číslo

Skladem

Úhel parkování 90 ° 70 ° levý

Počet míst 1 1

70 ° pravý

1

106900001 106900002 106900003

3670-P

1100 900 900

Model 3690

Určeno pro jízdní kola do šíře pláště 
64 mm. Možnost uzamčení jízdního 
kola.

Držáky na kola z modelové řady 3600 jsou k 
dodání ve 3 variantách →
70 °levý, 90 ° 70 °pravý.

Ochranný pryžový návlek proti 
poškození ráfků jízdních kol.


